令和３年９月２８日
 保護者 様

                                  川口市立芝中学校
                                  校長 佐久間章匡

令和３年度 第７５回運動会開催について（ご案内）

中秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より感染症に伴う対応へのご理解、ご協力をありがとうございます。
さて、令和３年度 第７５回運動会を下記の日程で執り行いますので、ご案内いたします。

（※学年色の色付用紙を使ってご案内文書を配布させていただいております。）

記

１ 実施日時及び会場
   令和３年１０月７日（木）午前８時５０分 開会式 芝中学校グラウンド

   （※雨天判定 午前６時００分 雨天中止の場合は木曜授業となります。）

２ 保護者の観覧について
   各家庭１名までの観覧を可能といたします。但し、３つの密を回避するため学年ごとに観覧

の時間帯を設定しております。

   本通知文の裏面に必要事項をご記入の上、運動会当日に観覧される方の健康観察（一週間）
を行うとともに、本通知文を受付に提出するようお願いいたします。

３ 観覧時間帯及び観覧場所（入れ替え時間１５分間）
   ３年生    午前 ８時５０分 ～ 午前 ９時５０分  グランド内石段
   ２年生    午前１０時０５分 ～ 午前１０時４５分  グランド内石段
   １年生    午前１１時００分 ～ 午前１２時００分  グランド内石段

特別支援学級 ３年生の時間＋それぞれの学年の時間    グランド内石段
（※石段は自由席となりますので、お互い譲り合い、適切な距離を保ってください。）

４ そ の 他
 （１）次の症状のある保護者様は運動会観覧の自粛をお願いします。
    ・風邪の症状  ・３７．５度以上の発熱  ・強いだるさや息苦しさ（呼吸困難）
   ※健康管理のため、当日の朝に必ず検温をしてから御参加ください。
（２）当日はマスクの着用とともに熱中症対策を各自で行うようお願いします。
（３）不必要な会話、生徒への接触は避けるようお願いします。
（４）観覧当日は本通知文をご持参の上ご来校ください。受付にて健康観察票を確認し、退場時

に回収させていただきます。
（５）保護者の方の入れ替え時間は限られておりますので、速やかなご移動をお願いします。
（６）お車でのご来校はご遠慮ください。
（７）自転車は正門坂下ではなく、校地内の所定の場所に駐輪してください。

（８）写真や動画撮影は可能ですが、個人情報保護の観点から無断でＳＮＳ等にアップロードす
ることはおやめください。
                                                 裏面が受付用紙兼健康観察票です↓

川口市立芝中学校 第７５回運動会 保護者観覧受付用紙

     年     組  保護者氏名

                                          緊急連絡先ＴＥＬ

※個人情報につきましては責任をもって管理し、必要がなくなり次第適切に破棄いたします。

観覧者用健康観察票（運動会当日一週間前から健康観察をお願いします）

月 日（曜）

朝の体温
咳は

ありますか

だるさは

ありますか

その他

気になる風邪症状はありますか

９月３０日（木）

   .   ℃

ある・ない ある・ない

１０月１日（金）

.   ℃

ある・ない ある・ない

１０月２日（土）

   .   ℃

ある・ない ある・ない

１０月３日（日）

   .   ℃

ある・ない ある・ない

１０月４日（月）

   .   ℃

ある・ない ある・ない

１０月５日（火）

   .   ℃

ある・ない

ある・ない

１０月６日（水）

   .   ℃

ある・ない ある・ない

１０月７日（木）

   .   ℃

ある・ない

ある・ない

＜ＰＴＡ役員記入＞

     入場時間     ：            退場時間     ：